
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151- 0329 /10
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA  07 PAŹDZIERNIKA 2010 ROKU

w sprawie: ustalenia  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych  na  terenie  miasta 
Wodzisławia  Śląskiego  w  wyborach  do  organów  samorządu  terytorialnego 
zarządzonych  na  dzień  21  listopada  2010  r.  oraz  podania  do  publicznej 
wiadomości  informacji  o  numerach  i granicach  obwodów  głosowania  oraz 
siedzibach obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 32 
ustawy  z  dnia  16  lipca  1998  r.  Ordynacja  wyborcza  do  rad  gmin,  rad  powiatów  i  sejmików 
województw (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 176 poz. 1190) 

zarządzam, co następuje

§ 1

Ustalić  siedziby  obwodowych  komisji  wyborczych  na  terenie  miasta  Wodzisławia  Śląskiego 
w wyborach do organów samorządu terytorialnego zarządzonych na  dzień  21  listopada  2010 r. 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Podać do publicznej wiadomości informację o numerach i granicach obwodów głosowania oraz 
wyznaczonych  siedzibach  obwodowych  komisji  wyborczych  w  formie  obwieszczenia 
rozplakatowanego  na  terenie  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  oraz  przez  publikację  na  stronie 
internetowej Miasta.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca



Załącznik do zarządzenia 
nr OR.I.0151-00329/10
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śl.
z dnia 07.10.2010 r.

Numer 
obwodu

Siedziba
obwodowej komisji wyborczej

1 Publiczne Przedszkole nr 16, ul. Przemysława 10
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

2 Publiczne Przedszkole nr 19 z oddziałami integracyjnymi, Osiedle XXX lecia PRL 30
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

3 Szkoła Podstawowa nr 10, Osiedle XXX lecia PRL 63
4 Zespół Poradni Specjalistycznych, ul. 26 Marca 164
5 Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Tysiąclecia 25

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
6 Szkoła Podstawowa nr 3, ul. 26 Marca 9
7 Zespół Szkół nr 2, ul. Wałowa 5
8 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej i Remontowej, ul. Dr Lucjana Mendego 2

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
9 Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Ks. Antoniego Roboty 7
10 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4, ul. Górnicza 7
11 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6, ul. Młodzieżowa 47
12 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1, ul. Konwaliowa 4
13 Wodzisławskie Centrum Kultury, ul. Ks. Płk. Wilhelma Kubsza 17
14 Zespół Placówek Szkolno–Wychowawczo–Rewalidacyjnych, ul. Mikołaja Kopernika 71
15 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Jastrzębska 136
16 Zespół Szkół nr 1, ul. Armii Ludowej 11
17 Gimnazjum nr 2, ul. 26 Marca 66
18 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 41
19 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, ul. Marii Skłodowskiej Curie 3
20 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5, ul. Bolesława Chrobrego 308
21 Publiczne Przedszkole nr 15, ul. Przemysława 20
22 Publiczne Przedszkole nr 18, Osiedle XXX lecia PRL 61
23 Szkoła Podstawowa nr 10, Osiedle XXX lecia PRL 63
24 Zespół Szkół nr 1, ul. Armii Ludowej 11

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
25 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, ul. Marii Skłodowskiej Curie 3
26 Zespół Szkół nr 2, ul. Wałowa 5
27 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Jastrzębska 136
28 Zespół Opieki Zdrowotnej, ul. 26 Marca 51

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
29 Wojewódzki Szpital Chorób Płuc, ul. Bracka 13


	ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151- 0329 /10
	PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO
	Z DNIA  07 PAŹDZIERNIKA 2010 ROKU

